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17 maja 2017

Dni Otwarte Funduszy Europejskich. Spędź ciekawie
czas z rodziną

Po raz kolejny beneficjenci Funduszy Europejskich otwierają swoje projekty dla
zwiedzających i prezentują pomysły zrealizowane dzięki środkom europejskim. Chcesz
ciekawie spędzić majowy weekend? Sprawdź, co w dniach od 18 do 21 maja dzieje się w
Twojej okolicy!

 

Centrum Nauki Leonardo da Vinci nocą

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne przygotowało atrakcje, które można
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zobaczyć tylko nocą – pokaz teatru ognia i pokaz laserów. W specjalnie wytworzonej mgle,
promienie laserowe otoczą całą publiczność z kilku stron. Każda sekunda tego pokazu
laserowego będzie dokładnie dopasowana do odtwarzanego podkładu muzycznego, a wiązki
światła stworzą tunele świetlne. Lasery przestrzenne, które umożliwiają wyświetlanie
wielkoformatowych animacji i obrazów, w połączeniu z UV stworzą widowisko, które na
długo pozostanie w pamięci widzów. Miłośnicy astronomii obejrzą wiosenne niebo, dzięki
lunecie Coronado. W sobotę, 20 maja, wejście do RCNT będzie bezpłatne
w godz. 18.00-22.00.

Odwiedź Bajkowy Świat

Niedzielę spędź w Europejskim Centrum Bajki. Zobacz mroźną Krainę Soria Moria i weź
udział w spektaklu w Małym Teatrze. Przez cały dzień w ogrodzie Centrum Bajki animatorzy
przygotują strefę zabawy: gry wielkoformatowe, zabawy animacyjne, zabawy z chustą
Klanzy oraz wiele gier i konkursów. Wejście za pół ceny.

Spragnionych przygód i ciekawych jak wyglądało życie średniowiecznych rzemieślników
zapraszamy do Osady Średniowiecznej w Hucie Szklanej. Będzie można wziąć udział w
warsztatach kaligrafii średniowiecznej i warsztatach zielarskich. Zarezerwuj swoje miejsce.
W niedzielę bilet za pół ceny. „Dzień za poł ceny” (sobota, 20 maja) również w Parku
Rozrywki i Miniatur Sabat Krajno, gdzie na całe rodziny czeka Lunapark, Aleja Miniatur,
Park Linowy i kino 6D.

Dni Otwarte na gokartach

Spragniony mocnych wrażeń? Dni Otwarte spędź na gokartach. E1Gokart w Kielcach
zaprasza w niedzielę, 21 maja, na jeden z najnowocześniejszych i najdłuższych torów
kartingowych w Polsce. Okrążenie pokonuje się tu w około 60 sekund. Na hasło “Dni
Otwarte EU” 25% zniżki na przejazdy. W niedzielę, na stadionie lekkoatletycznym w Bogorii
mecz towarzyski piłki nożnej Gwiazdy Telewizji kontra Bogoria i Reszta Świata. W drużynie
gwiazd zagrają m.in. Marcin i Rafał Mroczek, Przemysław Cypriański i Piotr Zelt. Drużyna
Bogorii i Reszty Świata składać się będzie z zawodników amatorsko uprawiających sport i
lokalnych miłośników piłki nożnej. Podczas przerw w meczu odbędą się biegi i zabawy
animacyjno-ruchowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

Kraina Zabawy

Kompleks Świętokrzyska Polana zaprasza w sobotę do Parku Miniatur i Oceaniki, zaś w
niedzielę do Krainy Zabawy z parkiem linowym i „dmuchańcami”. Na bilety wstępu
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obowiązuje zniżka 50%. Stałym atrakcjom na świeżym powietrzu towarzyszyć będzie Eko-
bazar z ofertą produktów ekologicznych, zielarskich i eko-kosmetyków, stoiska z
rękodziełem, warsztaty plastyczne dla dzieci, warsztaty akwarystyczne, konsultacje
akwarystyczne i animacje dla dzieci.
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